
UCHWAŁA NR 195/2020 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie umorzenia należności czynszu za najem lokali na dworcu autobusowym w Tarnowskich 
Górach 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) w związku z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), § 25 ust. 1 Statutu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r. poz. 1207) oraz uchwały nr XIV/88/2019 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych 
o charakterze cywilnoprawnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz jej jednostek organizacyjnych, 
warunków dopuszczalności pomocy publicznej, w których ulgi stanowić będą pomoc publiczną oraz wskazania 
organów lub osób uprawnionych do udzielania ulg 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.    Umorzyć należności względem Najemcy - Barbary Ozdowy prowadzącej działalność gospodarczą 
jako Firma Handlowo – Usługowa Bartex Barbara Ozdowy, z siedzibą w Tarnowskich Górach, z tytułu 
czynszu najmu lokali użytkowanych w obiekcie dworca autobusowego w Tarnowskich Górach, w łącznej 
wysokości należności 11 297,32 zł (słownie: jedenaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt siedem zł 32/100). 

2. Łączna wartość umorzonych należności, o których mowa w ust. 1, obejmuje: 

a) fakturę nr 00003/03/UN za marzec 2020 r. w kwocie 24,18 zł (słownie: dwadzieścia cztery zł 18/100), 

b) fakturę nr 00003/04/UN za kwiecień 2020 r. w kwocie 6 661,77 zł (słownie: sześć tysięcy sześćset 
sześćdziesiąt jeden zł 77/100), 

c) fakturę nr 00003/05/UN za maj 2020 r. (wraz z fakturą korygującą nr 00013/06/UN) w kwocie 
4 568,33 zł (słownie: cztery tysiące pięćset sześćdziesiąt osiem zł 33/100), 

d) należności uboczne (odsetki) od należności głównych wyszczególnionych w lit. a-c, w łącznej kwocie 
43,04 zł (słownie: czterdzieści trzy zł 04/100). 

3. Umorzone należności czynszowe nie obejmują podlegających odrębnemu rozliczeniu opłat za zużyte 
media. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

Id: 861D89F5-1A17-4EE0-8736-B76C5A4D7642. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-102682519 
 Imię: Kazimierz 
 Nazwisko: Karolczak 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  4 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 861D89F5-1A17-4EE0-8736-B76C5A4D7642. Podpisany Strona 2




